
 
 

UCHWAŁA NR IX/78/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia 

w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób  
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. 
Dz.U. z 2019, poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.2383 ze zm.) Rada Miejska w Skale uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się na inkasentów na terenie Gminy Skała dla poszczególnych miejscowości : 

Lp. Miejscowość Nazwisko i imię inkasenta 
1. Barbarka Iwona Kołodziej 
2. Cianowice Barbara Gola 
3. Maszyce Zbigniew Wąsik 
4. Minoga  Małgorzata Skrzypiec 
5. Niebyła – Świńczów  Jerzy Baranik 

6. Nowa Wieś Marta Dudek - Niewiara 
7. Poręba Laskowska Krzysztof Padło 
8. Skała Krzysztof Madej 
9. Smardzowice Emil Dudziński 
10. Sobiesęki Maria Dziedzic 
11. Szczodrkowice Paweł Depa 
12. Zamłynie Krzysztof Kowalik 

§ 3. 3. Wysokość inkasa ustala się w wysokości 8% zainkasowanej kwoty . 

§ 4. Terminem płatności dla inkasentów jest drugi dzień po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 

podatkowego powinna nastąpić wpłata należności z tytułu podatku, jeśli drugi dzień wpłaty przypada 
w dzień wolny od pracy, to terminem rozliczenia jest najbliższy dzień roboczy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/49/19 Rady Miejskiej w Skale z dnia 26 marca 2019 r. ze zmianami . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8237



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8237


	UCHWAŁA NR IX/78/24 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-13T09:33:46+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




